
 1  

 
 Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 

 
 
 

Jelenia Góra, 24.04.2023 r. 
RZ.271.24.2023          

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
CZĘŚĆ 1 i 2 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  

na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p.  pn.: ZORGANIZOWANIE WYCIECZEK W RAMACH 
PROJEKTU PN. „EDUKACJA MIĘDZYKULTUROWA W JELENIOGÓRSKICH SZKOŁACH” 
Część 1: Jednodniowe wycieczki w ramach warsztatów 
Część 2: Jednodniowe wycieczki w ramach półkolonii 
Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: RZ.271.24.2023 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu wybrano, w zakresie: 

1. części 1 – ofertę nr 1, złożoną przez AGENCJĘ EVENTOWO-REKLAMOWĄ ANANAS JOANNA 
DALECKA-GOCH ul. Dojazdowa nr 5, 62-030 Luboń; 

2. części 2 – ofertę nr 3, złożoną przez KONSORCJUM FIRM:  
Lider Konsorcjum: BIURO TURYSTYCZNE SKAUT TOUR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza nr 40 lok. 1, 90-135 Łódź, 
Partner Konsorcjum: „4U TRAVEL” MACIEJ PAWLAK ul. Leśnowolska nr 10, 60-452 Poznań, 
Partner Konsorcjum: SKAUT TRAVEL PATRYK NAJMAN ul. Księcia Henryka Brodatego nr 6 
lok. 10, 58-100 Świdnica. 

 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY:  
Oferty najkorzystniejsze, odpowiednio w zakresie części 1 i 2 zamówienia, spełniły wszystkie 
wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymały największą ilość punktów. 

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 19 Tomu I SWZ, złożone oferty uzyskały 
odpowiednio do części zamówienia, następującą ilość punktów: 

Część 1: Jednodniowe wycieczki w ramach warsztatów  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 
„Cena”                                 

max – 60,00 pkt 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 
„Standard 
transportu 

(wiek taboru)”  
max – 40,00 pkt 

Łączna 
ilość 

punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
AGENCJA EVENTOWO-REKLAMOWA ANANAS  

JOANNA DALECKA-GOCH 
ul. Dojazdowa nr 5, 62-030 Luboń 

60,00 40,00 100,00 

2. WATRA TOMASZ SZYMAŃSKI 
ul. Jarzębinowa nr 67, 52-200 Karwiany 

Oferta odrzucona na podstawie 
 art. 226 ust. 1 pkt 6 u.p.z.p. 

3. KONSORCJUM FIRM: 
Lider Konsorcjum: BIURO TURYSTYCZNE SKAUT TOUR 

 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza nr 40 lok. 1, 90-135 Łódź 

Partner Konsorcjum: „4U TRAVEL” MACIEJ PAWLAK 
ul. Leśnowolska nr 10, 60-452 Poznań 

Partner Konsorcjum: SKAUT TRAVEL PATRYK NAJMAN 
ul. Księcia Henryka Brodatego nr 6 lok. 10, 58-100 Świdnica 

55,93 40,00 95,93 

4. SALUS Jarosław Dziedzic 
ul. Powstańców nr 35 lok. 3, 58-140 Jaworzyna Śląska 

35,92 10,00 45,92 

5. KAROLINA BLITEK K&F 
Os. Tysiąclecia nr 19 lok. 21, 31-607 Kraków 

37,88 10,00 47,88 

 



 2  

Część 2: Jednodniowe wycieczki w ramach półkolonii 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 
„Cena”                                 

max – 60,00 pkt 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 
„Standard 
transportu 

(wiek taboru)”  
max – 40,00 pkt 

Łączna 
ilość 

punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
AGENCJA EVENTOWO-REKLAMOWA ANANAS  

JOANNA DALECKA-GOCH 
ul. Dojazdowa nr 5, 62-030 Luboń 

55,41 40,00 95,41 

2. WATRA TOMASZ SZYMAŃSKI 
ul. Jarzębinowa nr 67, 52-200 Karwiany 

Oferta odrzucona na podstawie 
 art. 226 ust. 1 pkt 6 u.p.z.p. 

3. KONSORCJUM FIRM: 
Lider Konsorcjum: BIURO TURYSTYCZNE SKAUT TOUR 

 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza nr 40 lok. 1, 90-135 Łódź 

Partner Konsorcjum: „4U TRAVEL” MACIEJ PAWLAK 
ul. Leśnowolska nr 10, 60-452 Poznań 

Partner Konsorcjum: SKAUT TRAVEL PATRYK NAJMAN 
ul. Księcia Henryka Brodatego nr 6 lok. 10, 58-100 Świdnica 

60,00 40,00 100,00 

4. SALUS Jarosław Dziedzic 
ul. Powstańców nr 35 lok. 3, 58-140 Jaworzyna Śląska 

41,39 10,00 51,39 

5. KAROLINA BLITEK K&F 
Os. Tysiąclecia nr 19 lok. 21, 31-607 Kraków 

46,30 10,00 56,30 

 

 
 

               Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                            JELENIEJ GÓRY 
                              Renata Kwiatek 

                              Zastępca Prezydenta Miasta   

 
                                                    


